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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for 
Storkesøen Ribe af 1992 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 21. maj 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Anette Jacobsen Kirkegaard 
 
 
 
 

Knud Erik Chrestensen 
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Til kapitalejerne i Storkesøen Ribe af 1992 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Storkesøen Ribe af 1992 ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 21. maj 2025 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt 
Statsautoriseret revisor 
mne8758 
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Selskabet Storkesøen Ribe af 1992 ApS 
Haulundvej 164 
6760  Ribe 

  
   CVR-nr.: 16 31 61 99 
  Stiftet: 3. august 1992 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  
  
Direktion Anette Jacobsen Kirkegaard 
 Knud Erik Chrestensen 
  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Seminarievej 4 
6760  Ribe 
 

Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
  
Ejerforhold Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe  
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lystfiskerpark, udlejning af feriehuse og lejligheder, formidling 
af fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. 1.648.140, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 9.883.418. 
 
Fremtiden 
Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for Storkesøen Ribe af 1992 ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
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debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 

  
 

Brugstid   

Bygninger 20-40 år   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år   

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
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værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og 
der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt, uanset om 
der er indikationer for værdifald. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den 
senest noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på 
tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  7.804.602 7.456 
   

 1 Personaleomkostninger  -4.194.905 -4.006 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -1.153.093 -1.035 
     

 DRIFTSRESULTAT  2.456.604 2.415 
   

   Andre finansielle indtægter  73.013 75 
   Øvrige finansielle omkostninger  -416.093 -459 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.113.524 2.031 
   

 2 Skat af årets resultat  -465.384 -447 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.648.140 1.584      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.500.000 250 
   Overført resultat  -1.851.860 1.334 
     

 DISPONERET I ALT  1.648.140 1.584      
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 Aktiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 3 Grunde og bygninger  16.916.804 15.711 
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  870.141 474 
     

   Materielle anlægsaktiver  17.786.945 16.185 
     

   ANLÆGSAKTIVER  17.786.945 16.185 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  317.860 322 
     

 Varebeholdninger  317.860 322      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  54.468 2 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  468.348 189 
   Selskabsskat  0 94 
   Andre tilgodehavender  8.955 222 
   Periodeafgrænsningsposter  63.786 94 
     

 Tilgodehavender  595.557 601      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  28.560 27 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  28.560 27      

   Likvide beholdninger  41.085 656 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  983.062 1.606      

   

 AKTIVER  18.770.007 17.791 
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 Balance pr. 31. december 2024 
 Passiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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   Virksomhedskapital  240.000 240 
   Overført resultat  6.143.418 7.995 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.500.000 250 
     

   EGENKAPITAL  9.883.418 8.485 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  625.198 541 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  625.198 541      

   

   Prioritetsgæld  1.661.971 1.818 
   Kreditinstitutter  4.128.135 4.928 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  5.790.106 6.746 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  956.579 955 
   Kreditinstitutter  107.415 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  425.062 687 
   Selskabsskat  381.463 0 
   Anden gæld  600.766 377 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.471.285 2.019      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  8.261.391 8.765 
     

   

 PASSIVER  18.770.007 17.791 
     

   

 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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 Virksomhedskapital primo  240.000 240 
     

 Virksomhedskapital ultimo  240.000 240      

 Overført resultat, primo  7.995.278 6.661 
 Årets resultat  1.648.140 1.584 
 Foreslået udbytte  -3.500.000 -250 
     

 Overført resultat ultimo  6.143.418 7.995      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  250.000 200 
 Foreslået udbytte  3.500.000 250 
 Udloddet udbytte  -250.000 -200 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  3.500.000 250      

   EGENKAPITAL  9.883.418 8.485 
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  2023 
 2024 (tkr.) 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  9 8 
   

 Lønninger  3.383.851 3.296 
 Pensioner  555.157 573 
 Andre omkostninger til social sikring  255.897 137 
     

 4.194.905 4.006 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat  381.559 406 
 Regulering af udskudt skat  83.825 41 
     

 465.384 447 
     

   

  Andre 
  anlæg, 
  driftsmateri- 
 Grunde og el og 
 bygninger inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  21.708.695 1.373.025 
 Tilgang i årets løb  2.115.790 704.071 
 Afgang i årets løb  0 -415.000 
     

 Kostpris 31. december 2024  23.824.485 1.662.096 
     

   

 Af- og nedskrivninger, primo  -5.996.825 -899.285 
 Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  0 316.439 
 Årets af- og nedskrivninger  -910.856 -209.109 
     

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -6.907.681 -791.955 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  16.916.804 870.141 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 

 16 

 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  1.973.446 1.818.550 156.579 1.018.461 
 Kreditinstitutter  5.728.135 4.928.135 800.000 928.135 
         

 7.701.581 6.746.685 956.579 1.946.596 
         

   

   

 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 29. Der er i 
resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 1,4, som urealiseret gevinst. 

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de 
sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytte for disse selskaber.  

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.819 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.917 tkr. 
 
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.928 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. tkr. 3.815 med 
pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.917 tkr. 
 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 3.000. 
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 
  
Simple fordringer/varedebitorer 55 tkr. 
Lagerbeholdning 318 tkr. 
Køretøjer ej indregistreret 0 tkr. 
Driftsinventar/materiel 870 tkr. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Knud Erik Chrestensen
Direktør
Serienummer: 95144da2-5cb9-4774-ab4a-77e089f2ebd4
IP: 85.218.xxx.xxx
2025-05-21 15:28:19 UTC

Anette Kirkegaard
Direktør
Serienummer: 8f69513b-54c8-4185-b139-74c7cde802f3
IP: 95.154.xxx.xxx
2025-05-22 07:06:13 UTC

Jørn Mikkelsen Schmidt
JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR: 28309724
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e
IP: 95.154.xxx.xxx
2025-05-22 08:16:59 UTC

Anette Kirkegaard
Dirigent
Serienummer: 8f69513b-54c8-4185-b139-74c7cde802f3
IP: 95.154.xxx.xxx
2025-05-22 09:41:40 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
B1

CF
-P

5F
9I

-IC
M

BH
-X

6X
Y2

-P
TS

D
1-

3T
RK

B



         dvFU0QRh9F8NbKeJOz9uqs8eQY1Z3jBZBJr712rUWB4=   hJ2bJzGskWAea5jCf9oOSkwIJK8+pWvioxcqyTIdHhk=      AQAB           2025-05-21T15:28:15.658Z     JWcV9EjxVXtphgLvg1e/hnQX347j+nFwfa8ZlqrXA4E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1079096441320574371226484564011260674252692408289        


 
             
                 
             
             Storkesøen Ribe af 1992 ApS - intern årsregnskab for 2024
             NJETW-H8UXN-C3WHQ-BU8WE-2F4PY-M7TRG
             SHA-256
             18aa5adaeacffe361bfa416add7a4d841208193a229caf1f7ac116457d9b5b2f
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Storkesøen Ribe af 1992 ApS - årsrapport for 2024
             FB1CF-P5F9I-ICMBH-X6XY2-PTSD1-3TRKB
             SHA-256
             de70a9d1181b4f4def6a8c843f13ba2f85013ad1f687387ad02d546acef5b06f
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Storkesøen Ribe af 1992 ApS - Management letter vedr. udv.gen. 2024
             8UCB6-GP87V-EP5L4-EKS4B-YW85C-BUIV2
             SHA-256
             bc056288a6d60397a9400bf97bce7328c9e488771d4e3e001b814b622fc6fc70
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             Storkesøen Ribe af 1992 ApS - regnskabserklæring for 2024
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             Storkesøen Ribe af 1992 ApS - bilag til selvangivelse for 2024
             C5WB4-0U1KS-XP62O-S5G9W-A3Q8E-SGU3K
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                    }
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                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
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                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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